Canons of the provincial council of Abp. Boniface, 1261, pr. Powicke and Cheney, ii. 669-85. On the text see *ibid.* 660-7 and see also Cheney, 'Legislation', at 402-6.

(vii) Fol. 232^v. Incipiunt Constitutiones sancti Edmundi Cantuariensis archiepiscopi. Que sunt irregulares et suspensi. In primis igitur in uirtute spiritus sancti districte precipimus . . . [fol. 235^v] . . . et hoc volumus sepius in ecclesia denunciari.

The so-called canons of the provincial council of Abp. Edmund Rich, c. 1236, pr. Wilkins, *Concilia*, i. 635-40. Cheney, 'Legislation', at 400-2, rejects a connection with Abp. Rich: chs. 1-38 (those in our manuscript) are a word-for-word repetition of clauses in the Salisbury constitutions of Bp. Richard Poore, 1217-22, pr. Powicke and Cheney, i. 57-96.

(viii) Fol. 235^v. Incipiunt constitutiones fratris Johannis Pecham archiepiscopi Cantuariensis apud Redyng. Audistis presens conscripti istius constitutionis tenorem . . . [fol. 238^v] . . . Expliciunt constitutiones . . . edite apud Redyng. Anno domini millesimo CC^o lxxix^o.

Canons of the provincial council of Abp. John Pecham, 1279, pr. Powicke and Cheney, i. 833 *et seq.*, and Wilkins, *Concilia*, ii. 33-6. See Cheney, 'So-called Statutes', and 'Legislation', at 407-9.

(ix) Fol. 238^v. Et incipiunt alie constitutiones eiusdem [Johannis Pecham] apud Lambyth'. Ab exordio nascentis ecclesie christiane . . . [fol. 247^r] . . . Dicta sunt hec in consilio apud lambyth' celebrato. die veneris vj^o Idus Nouembris. anno domini M^o CC^{mo} lxxx^o primo.

Canons of the provincial council of Abp. John Pecham, 1281, pr. Powicke and Cheney, ii. 892-918.

(x) Fol. 247^r. Incipiunt etiam et alie constitutiones domini Johannis Pecham archiepiscopi Cantuariensis. Quod archiepiscopus non rescribat pro querelis subditorum cuiuscumque suffraganei. Anno domini Millesimo CC^o lxxxij^o vij idus Mai . . . [fol. 247^v] . . . vt huius [rectius huiusmodi] prolixitas euitetur. Acta sunt hec anno mense die et loco supradicto.

Report by clerks of Godfrey Giffard, bp. of Worcester, on the terms of the council of the province of Canterbury held in London in April 1282, pr. Powicke and Cheney, ii. 934-6.

(xi) Fol. 247^v. Decretum [fol. 248^r] Reuerendi patris domini Roberti dei gracia Cantuariensis archiepiscopi in sua Visitacione in diocesi Wigorn' factum inter Rectores ecclesiarum et eorum parochianos de ornamentis ecclesie. Ad doctrinam presenciam et memoriam futurorum . . . per diuersas ordinaciones et consuetudines approbatas habent a locorum rectoribus et vicarijs reparari.